

Чувати до: 2022.

Ф/Рбр: 30/51

Обрађивач: кп Владимир Терзић

ВОЈНА ПОШТА

бр 5010

бр. 03-2/1712 - 6

29.03.2017. године

ЗУЦЕ (БЕОГРАД)

На основу члана 108. став 1 Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), члана 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист“ бр. 29/2014), а у складу са Оквирним споразумом број 4778-24 од 04.09.2017. године и извештаја о стручној оцени понуда број 03-2/1712 - 5 од 29.03.2017. године, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЧБЕНИЦЕ:

1. Извршити набавку потрошног материјала за правилно постављање и учвршћивање новонабављених акумулатора из састава ВП 5010 Зуце по спецификацији датој у извештају комисије број 03-2/1712 - 5 од __.03.2017. године
2. Набавку потрошног материјала реализовати издавањем наручбенице добављачу „ГРАДАЦ-ПРОМЕТ ДОО ЗА ПРОИЗВОДЊУ ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ“, НОВИ САД, Улица Темеринска број 8, 21000 Нови Сад, који има закључен оквирни споразум број 4778-24 од 04.09.2015. године са ВП 1102 Београд.
3. Набавку добара ће реализовати комисија одређена Решењем о образовању комисије за спровођење јавне набавке на редном броју 04/2017 евиденције набавки у ВП 5010 Зуце за 2017. годину покренуте Одлуком о покретању поступка број 03-2/1712 -2 од 28.03.2017. године.
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 5010 Зуце, шифра 615, извор финансирања "01" – буџет, за 2017. годину, по конту 4252, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2017. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Комисија одређена за спровођење набавке добара извршила је контролу и преглед спецификације добара поднете у Захтеву за покретање набавке број 03-2/1712 -1 од 28.03.2017. године и том приликом констатовала:

- да спецификација одговара реалним потребама јединице,
- да је спецификација у складу са Прилогом број 3 Оквирног споразума број 4778-24 од 04.09.2015. године.

У складу са наведеним комисија за реализацију јавне набавке констатовала је да су се стекли услови за издавање наручбенице према следећем:

За набавку предметних добара издати наручбеницу добављачу „ГРАДАЦ-ПРОМЕТ ДОО ЗА ПРОИЗВОДЊУ ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ“, НОВИ САД, Улица Темеринска број 8, 21000 Нови Сад, према следећем:

Р.бр.	Назив дела	позиција из Оквирног споразума	ЈМ	Коли чина	Цена по ЈМ са ПДВ у дин	Укупна цена са ПДВ у дин
1	Вијак метарски М 6	5	ком	20	50.40	1,008.00
2	Вијак метарски М 8	6	ком	50	85.20	4,260.00
3	Вијак метарски М 10	3	ком	80	133.20	10,656.00
4	Навртка СРПС М.Б1.601-М6-8.8	464	ком	50	1.80	90.00
5	Навртка СРПС М.Б1.601-М8-10.9	470	ком	90	4.20	378.00
6	Навртка СРПС М.Б1.601-М10-10.9	445	ком	160	7.20	1,152.00
7	Подлошка СРПС М.Б2.011-А6-4.6	532	ком	50	0.48	24.00
8	Подлошка СРПС М.Б2.011-8-Ч.1220	524	ком	90	1.20	108.00
9	Подлошка СРПС М.Б2.011-А10-ЧВ40	526	ком	160	1.80	288.00
Укупно:						17,964.00

BT



Достављено телефаксом:

- ГРАДАЦ-ПРОМЕТ ДОО ЗА ПРОИЗВОДЊУ
ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ“, НОВИ САД,
Улица Темеринска број 8, 21000 Нови Сад (факс 021/301-4185).

Умножено у 1 (један) примерак
и достављено:

- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ) и
објављено на порталу управе за јавне набавке и порталу за јавне набавке МО